
Numer sprawy nadany przez zamawiającego 4/2016
                                                          09 czerwca 2016 r.
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 oficjalna nazwa i adres Zamawiającego

	Nazwa:     
	Gmina Otmuchów
	Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów w sprawie umowy
	Kazimierz Mentel

	Adres:       
	ul. Zamkowa 6
	Kod pocztowy 
	48-385

	Miejscowość : 
	Otmuchów
	Województwo 
	opolskie 

	Telefon


	077 4315017
	Faks
	077 4315016


rodzaj  zamówienia:  roboty budowlane  FORMCHECKBOX 
  dostawy  FORMCHECKBOX 
  usługi  FORMCHECKBOX 
      Tryb udzielenia zamówienia:  Przetarg nieograniczony 
NAZWA ZAMÓWIENIA: Budowa przyszkolnego basenu „DELFINEK” przy Szkole Podstawowej w Otmuchowie
Nazwa (firma) siedziba i adres Wykonawcy którego ofertę wybrano:           


	Nazwa wykonawcy      
	„TECHBUD” Sp. z o.o. 45-129 Opole ul. Kępska 6

	Telefon


	77 442 8589
	Faks
	77 4428588


Uzasadnienie  wyboru oferty: Oferta najkorzystniejsza po zastosowaniu kryteriów oceny ofert
Informacja o Wykonawcach którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu:

	Wykonawca
	Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

	
	Oferta


	Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert
	Łączna punktacja

	
	Proponowana cena
	Okres gwarancji 
w miesiącach
	      Cena
	Okres gwarancji 

	

	Konsorcjum firm: P.H.U. „POTOCZAK” Stanisław Potoczak – lider konsorcjum 34-713 Skawa 625, „PB POTOCZAK” Grzegorz Potoczak 34-713 Skawa 158A 
	4.820.151,11 zł
	72
	72,29
	5
	77,29

	Przedsiębiorstwo Remontowo Budowlane „ERBUD” Sp. z o.o. 44-207 Rybnik Podmiejska 71 
	4.895.400,00 zł
	60
	71,18
	3
	74,18

	Przedsiębiorstwo Budowlane MOBUD Marian Mochoń 48-303 Nysa ul. Stokrotek 9 
	4.495.400,67 zł
	72
	77,51
	5
	82,51

	EKOSERVISPOL Sp. z o.o. ul. Ludźmierska 29 34-400 Nowy Targ 
	4.698.655,35 zł
	36
	74,16
	0
	74,16

	„KAMAR” Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Krzysztof Marach 64-100 Leszno, Przybyszewo ul. Wiejska 23 
	5.149.000,00 zł
	72
	67,68
	5
	72,68

	„TECHBUD” Sp. z o.o. 45-129 Opole ul. Kępska 6 
	3.668.000,00 zł
	72
	95
	5
	100


Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone :

	Wykonawca
	Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia oferty 

	x
	x


Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania o udzielenie zamówienia  : 
	Wykonawca
	Uzasadnienie faktyczne i prawne wykluczenia Wykonawcy

	x
	x


Termin po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta – 2016-06-09
Burmistrz Otmuchowa

/-/mgr inż. Jan Woźniak


